Nach dem Originale im Besiz der Stadt Briesen.

VIII. Markgraf Ludwig verleiht an Bewohner von Briesen und Retz den Fischzoll dieser Städte auf vier Jahre, im Jahre 1339.

Nos Ludouicus etc. Exposuimus et presentibus locamus prouidis viris et honestis wernhero Lantriter, ciui in Wryzen, et Walthero in Retz eorumque veris et legitimis heredibus nostrum theoloneum allecium in Retz et theoloneum piscium, quod vulgariter dicitur kaneuifch, in vrizne cum omni nostra iusticia, qua alii theolonarii nostri prius sunt consueti, secundum modum et consuetudinem antiquam, prout ipsi a predecessoribus nostris bone recordationis marchionibus Brandenburgensibus id ipsum theoloneum tenuerunt et habuerunt, pro XV marcis argenti Brandenburgensis et ponderis a festo pasche proxime nunc venturo per III annorum spacium quiete et pacifice possidendum. In cuius etc. Datum Prentzla.

Nach dem Copialbuche M. Ludwig I., betr. die Vogtei Baritim Nr. 8.